Amsterdam: Ex typographia P. et I. Blaeu, prostant apud Wolfgang, Ianssonio-Waesbergios, Boom, a Someren et Goethals, 1688. 8°

Sign.: Al II w 72 (Verzeichnis 1835, S. 24 [Ph. 839])

**Cicero, Marcus Tullius:**

De officiis libri tres et Paradoxa sex. Ex optimis Gruteri, Schrevelii et Graevii exemplaribus accurate emendati. ... Accesserunt Cato maior vel de senectute, Laelius vel de amicitia. Somnium Scipionis. .. Operam et studium commendavit M. Albrecht Christian Roth. Leipzig: Sumpt. Haered. Friderici Lanckisii, typis Christ. Balth. Lampii, 1692. 8°

Prov.: Biblioth. schol. Flensb. 1750; Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al II w 49 (Röschmann ##064; Verzeichnis 1835, S. 24 [(Ph.) 842])

**Cicero, Marcus Tullius:**

Orationes, ex recensione Ioannis Georgii Graevii cum eiusdem animadversionibus, et notis integris Francisci Hottomanni, Dionysii Lambini, Fulvii Ursini, Paulli Manutii ac selectis aliorum. Ut et Q. Asconio Pediano et Anonymo Scholiaste. Tomi I Pars I. Acc.: Paulli Manutii Commentarius in M. T. Ciceronis Orationes.[2 partes].

Amsterdam: Ex typographia P. et I. Blaeu, prostant apud Ianssonio-Waesbergios, Boom, a Sommeren et Goethals, 1699. 8°

Prov.: Olai Henr. Mollerii Prof. Hafn. 1744; Bibliothecae Scholae Flensburg. 1750; Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al II w 30 / (1) (Röschmann ##046; Königsmann 1815, S. 6; Verzeichnis 1835, S. 20 [Ph. 760])

**Cicero, Marcus Tullius:**

Orationum Tomi primi Pars II. Acc.: Paulli Manutii Commentarius in M. T. Ciceronis Orationes. Tomi I Pars II. [2 partes].

Amsterdam: Ex typographia P. et I. Blaeu, prostant apud Ianssonio-Waesbergios, Boom, a Sommeren et Goethals, 1695. 8°

Prov.: (Olai Henr. Mollerii Prof. Hafn. 1744; Bibliothecae Scholae Flensburg. 1750)  
Sign.: Al II w 30 / (2) (Röschmann ##047; Königsmann 1815, S. 6; Verzeichnis 1835, S. 20 [Ph. 760])

**Cicero, Marcus Tullius:**

Orationes, ex recensione Ioannis Georgii Graevii cum eiusdem animadversionibus, et notis integris Francisci Hottomanni, Dionysii Lambini, Fulvii Ursini, Paulli Manutii ac selectis aliorum. Ut et Q. Asconio Pediano et Anonymo Scholiaste. Tomi II Pars I. Acc.: Paulli Manutii Commentarius in M. T. Ciceronis Orationes. Tomi II Pars I. [2 partes].

Amsterdam: Ex typographia P. et I. Blaeu, prostant apud Ianssonio-Waesbergios, Boom, a Sommeren et Goethals, 1699. 8°

Prov.: (Olai Henr. Mollerii Prof. Hafn. 1744; Bibliothecae Scholae Flensburg. 1750); Flensburger Schulbibliothek

Sign.: Al II w 30 / (3) (Röschmann ##048; Königsmann 1815, S. 6; Verzeichnis 1835, S. 20 [Ph. 760])

### **Cicero, Marcus Tullius:**

Orationum Tomi secundi Pars II. Acc.: Paulli Manutii Commentarius in M. T. Ciceronis Orationes. Tomi II Pars II. [2 partes].

Amsterdam: Ex typographia P. et I. Blaeu, prostant apud Ianssonio-Waesbergios, Boom, a Sommeren et Goethals, 1696. 8°

Prov.: (Olai Henr. Mollerii Prof. Hafn. 1744; Bibliothecae Scholae Flensburg. 1750); Flensburger Schulbibliothek

Sign.: Al II w 30 / (4) (Röschmann ##049; Königsmann 1815, S. 6; Verzeichnis 1835, S. 20 [Ph. 760])

### **Cicero, Marcus Tullius:**

Orationes, ex recensione Ioannis Georgii Graevii cum eiusdem animadversionibus, et notis integris Francisci Hottomanni, Dionysii Lambini, Fulvii Ursini, Paulli Manutii ac selectis aliorum. Ut et Q. Asconio Pediano et Anonymo Scholiaste. Accedunt fragmenta orationum Ciceronis perditarum ex Asconio et aliis scriptoribus collecta cura Caroli Sigonii et Andreae Patricii cum eorundem notis. Tomus III, Pars I. Acc.: Paulli Manutii Commentarius in M. T. Ciceronis Orationes. Tomi III Pars I. [2 partes].

Amsterdam: Ex typographia P. et I. Blaeu, prostant apud Ianssonio-Waesbergios, Boom, a Sommeren et Goethals, 1694. 8°

Prov.: (Olai Henr. Mollerii Prof. Hafn. 1744; Bibliothecae Scholae Flensburg. 1750); Flensburger Schulbibliothek

Sign.: Al II w 30 / (5) (Röschmann ##050; Königsmann 1815, S. 6; Verzeichnis 1835, S. 20 [Ph. 760])

### **Cicero, Marcus Tullius:**

Orationum Tomi tertii Pars II. Acc.: Paulli Manutii Commentarius in M. T. Ciceronis Orationes. Tomi III Pars II. [2 partes].

Amsterdam: Ex typographia P. et I. Blaeu, prostant apud Ianssonio-Waesbergios, Boom, a Sommeren et Goethals, 1698. 8°

Prov.: Olai Henr. Mollerii 1749; Bibliothecae schol. Flensburgensis 1760; Flensburger Schulbibliothek

Sign.: Al II w 30 / (6) (Röschmann ## 051; Königsmann 1815, S. 6; Verzeichnis 1835, S. 20 [Ph. 760])

### **Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, (undecim voluminibus comprehensa), cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen primum. (S. 1-268).

Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 837 Bibl. Flensb.

Sign.: Al II w 32 / (1)

Bibl.: Brunet II 11

*Gronov, Jacob (1645-1716), aus Deventer (S.v. Johann Friedrich G.), Philologe, Prof. Leiden*

*Gronov, Johann Friedrich (1611-1671), aus Hamburg, Philologe, Polyhistor, Prof. Deventer u. Leiden*

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen alterum. (S. 273-828).

Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 838 Bibl. Flensb.

Sign.: Al II w 32 / (2)

Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit. Volumen tertium. (S. 833-1640).

Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 839 Bibl. Flensb.

Sign.: Al II w 32 / (3)

Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen quartum. (S. 1641-2416).

Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 840 Bibl. Flensb.

Sign.: Al II w 32 / (4)

Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen quintum. (S. 2417-3336).

Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 841 Bibl. Flensb.

Sign.: Al II w 32 / (5)

Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen sextum. (S. 1-912).

Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 842 Bibl. Flensb.  
Sign.: Al II w 32 / (6)  
Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen septimum. (S. 913-2216).  
Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 843 Bibl. Flensb.  
Sign.: Al II w 32 / (7)  
Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen octavum. (S. 2217-2878).  
Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 844 Bibl. Flensb.  
Sign.: Al II w 32 / (8)  
Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen nonum. (S. 2879-3422).  
Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 845 Bibl. Flensb.  
Sign.: Al II w 32 / (9)  
Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen decimum. (S. 3423-4134).  
Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 846 Bibl. Flensb.  
Sign.: Al II w 32 / (10)  
Bibl.: Brunet II 11

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera quae supersunt omnia, cum Asconio et Scholiaste veteri, ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini et selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. et J. Gronoviorum, J. G. Graevii et aliorum. ... Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, Volumen undecimum. (S. 1-402).

Amsterdam: Apud Rod. et Gerh. Wetstenios, 1724. 8°

Prov.: Z. 847 Bibl. Flensb.

Sign.: Al II w 32 / (11)

Bibl.: Brunet II 11

**(Cicero, Marcus Tullius):**

Les Offices de Ciceron, traduites en Francois, sur l'Édition de Graevius, avec des Notes, ... par M. Du Bois. Avec le Latin a costé.

Paris: Chez Nicolas-Pierre Armand, 1729. 8°

Prov.: Ex biblioth. G. S. Franckii 1800, No. 61

Sign.: Al II w 38 (Dritte Fortsetzung 1859, S. 5)

**Cicero, Marcus Tullius:**

Oratio pro T. Annio Milone, emendata et illustrata a Christophoro Augusto Heumanno. Acc.: Teutsche Übersetzung der obigen Rede. [2 partes].

Hamburg u. Leipzig: prostat apud Joa. Christ. Langenhemium, 1733. 8°